
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC:0009561/2019

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 0009561/2019 presentada por el Profesor Guillermo Jorge OLGÜÍN de la
cátedra de MORFOLOGÍA II, en la que solicita la rectificación de Acta de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de la siguiente asignatura de la carrera de Diseño Industrial, consignando en ella los siguientes
datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

CATTANEO
Luciano Exequiel 39.079.172 4 (cuatro) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

CEVASCO
Ariadna 42.217.803 7 (siete) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

MARCHEGIANI
Romina 39.023.226 6 (seis) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

SPONTÓN
Ignacio 42.159.434 6 (seis) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

MORFOLOGÍA 30-11-



GROH Ludmila 41.789.571 6 (seis) II 00260 00151 19

LIMPERIS Zoe 42.694.848 6 (seis) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19

SUÁREZ Camila 41.815.514 8 (ocho) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19
BERRAONDO

Mercedes 42.218.351 7 (siete) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19
DE ARTEAGA

Constancia 42.106.341 10 (diez) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19

RATNER Jessica 42.439.962 7 (siete) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19
QUIRELLI
Valentina 42.789.514 9 (nueve) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

SANTALUCÍA
Carmela 41.760.607 8 (ocho) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2019-1598-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-06T10:13:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:57:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:57:11-0300
	GDE UNC




